
Ev. číslo: 3875 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/3875 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

DŮM K PRONÁJMU, ul. Hřebenová, Praha-Lysolaje

Atraktivní dům, umístěný ve velmi klidné a krásné lokalitě, zeleň, klidná ulice,  krásný

výhled do údolí, v dostupnosti do mez. škol v Sedlci a Nebušicích.

Dům má dvě podlaží,  a prostorný suterén, dvou garáž,  dekorativní zahradu (600m2) s

automatickým zavlažováním.

Přízemí nabízí kuchyni plně luxusně vybavenou spotřebiči značky Miele, obývací pokoj,

hostující pokoj/pracovnu se vchodem na terasu a samostatné WC. V prvním patře

naleznete hlavní ložnici s terasou, 3 další ložnice a hlavní koupelnu. V suterénu je velká

místnost s krbem, ze které je vstup na terasu a zahradu s bazenem,další  koupelna, WC,

sprcha, sauna, prádelna (s  pračkou se sušičkou), fitness, úložné  prostory,

PC rozvody, internet, satelit, alarm.

Parkety, dlažba, elektrické rolety  ve všech oknech. Dvojgaráž a 1 parkovací stání.

4x 5x

130 000 Kč

+Poplatky 10 000 Kč

130 000 Kč

+Poplatky 10 000 Kč

Specifikace

Dům - Samostatný

6+kk

Plocha: 440 m

2

Balkon Terasa (10 m2)

Zahrada (1600 m2) Krb

Sklep Soukromé parkování

Dvougaráž Pračka

Sušička Bazén venkovní

Sauna

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

